

# Schlott Holding ApS

Hinbjerg 87, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 12 80 81 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

Sune Schlott  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schlott Holding ApS Hinbjerg 87 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 12 80 81 86
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sune Schlott
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Saxo Invest ApS, Greve Corpital P/S, Gladsaxe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -64.829 mod 873.437 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.709</b>	<b>3.241</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-71.572	114.196
Indtægter af kapitalinteresser	35.600	771.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.400	33.253
Andre finansielle indtægter	0	175.580
Øvrige finansielle omkostninger	-14.801	-17.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.918</b>	<b>1.080.503</b>
Skat af årets resultat	-126.747	-207.066
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.829</b>	<b>873.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	759.037
Disponeret fra overført resultat	-182.629	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.829</b>	<b>873.437</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	660.198	353.390
2 Kapitalinteresser	78.338	984.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>738.536</u>	<u>1.338.021</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>738.536</u></b>	<b><u>1.338.021</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.415.338	2.440.108
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32.208
Andre tilgodehavender	2.007	1.121.268
Periodeafgrænsningsposter	0	4.680
Tilgodehavender i alt	<u>2.417.345</u>	<u>3.600.514</u>
Likvide beholdninger	<u>1.627.599</u>	<u>133.850</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.044.944</u></b>	<b><u>3.734.364</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.783.480</u></b>	<b><u>5.072.385</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.326.718	4.509.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.644.518</b>	<b>4.823.747</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.411	6.780
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.411</b>	<b>6.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.379	9.111
Selskabsskat	0	232.672
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.172	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.551	241.858
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>132.551</b>	<b>241.858</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.783.480</b>	<b>5.072.385</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.750.310	113.000	4.063.310
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	759.037	114.400	873.437
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.509.347	114.400	4.823.747
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.629	117.800	-64.829
	<b>200.000</b>	<b>4.326.718</b>	<b>117.800</b>	<b>4.644.518</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	625.000	625.000
Tilgang i årets løb	200.002	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>825.002</u></b>	<b><u>625.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-271.610	-385.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-71.572	114.196
Udbytte	-313.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-656.182</u></b>	<b><u>-271.610</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	491.378	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>491.378</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>660.198</u></b>	<b><u>353.390</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Saxo Invest ApS	Greve	100 %
Corpital P/S	Gladsaxe	50 %

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	258.638	229.154
Afgang i årets løb	<u>-207.386</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>51.252</u></b>	<b><u>229.154</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	755.477	667.243
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.600	771.386
Årets tilbageførsler på afgang	7.384	0
Udbytte	<u>-771.375</u>	<u>-683.152</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>27.086</u></b>	<b><u>755.477</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>78.338</u></b>	<b><u>984.631</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Corpital Holding ApS	Gladsaxe	50 %
Corpital Development ApS	Gladsaxe	50 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
